
 

 

 
Klaipėdos rajono savivaldybės atsinaujinančių 

išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano 
2022–2030 m. tvirtinimo, įgyvendinimo ir rezultatų 

skelbimo tvarkos aprašo 

priedas 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS NAUDOJIMO  

PLĖTROS VEIKSMŲ PLANO 2022–2030 M. ĮGYVENDINIMO/PAŽANGOS ATASKAITA  
 

________________________ 

(ataskaitos parengimo data) 

 

I. Ataskaitinis laikotarpis (metai):   

 

II. Suvestinė informacija: 

Per ataskaitinį laikotarpį vykdytų priemonių skaičius (vnt.)  

Ataskaitinio laikotarpio finansinis vertinimas: 

– panaudota lėšų (tūkst. Eur) 

 

 

III. Stebėsenos rodiklių vertinimas: 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Atlikti darbai / įgyvendinti 

projektai 

Pasiekti rodikliai Įgyvendinimo 

vertinimas 

Atsakinga institucija 

1 2 3 4 5 6 

1.     neįgyvendinta 

dalinai įgyvendinta 

įgyvendinta 

 

...    neįgyvendinta 

dalinai įgyvendinta 

įgyvendinta 

 

 

IV. Kita informacija: 
Gali būti pateikiama papildoma informacija apie ataskaitinį laikotarpį arba gaires kitam ataskaitiniam laikotarpiui, pvz.: 

 dažniausiai pasitaikiusios problemos ir jų sprendimų būdai; 

 pasiūlymai dėl rizikų, projektų/ priemonių valdymo 



 

 

 

________________________________ 


